
Legge 208/2015 art. 1 commi 182-191 così come modificata dalla Legge 232/2016 art. 1 
commi 160-162 e Legge 197/2022 art. 1 comma 63. 

DICHIARAZIONE DI RESPONSABILITA'

Data Firma

Di non aver percepito nel periodo d'imposta

Di non aver percepito nel periodo d'imposta

Di aver percepito nel periodo d'imposta

Di aver percepito nel periodo d'imposta

Lavoratore assunto nell'anno

Lavoratore assunto nell'anno

Il sottoscritto

nato a il

codice fiscale

dipendente dell'azienda

dal

Di aver percepito nel periodo d'imposta

Lavoratore assunto prima del

ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dalla Legge 208/2015 art. 1 commi 182-191 come 
modificata dalla Legge 232/2016 art. 1 commi 160-162 e Legge 197/2022 art. 1 comma 63, 
ovvero per l'applicazione dell'imposta sostitutiva del 5% sugli importi erogati a titolo di 
erogazioni connesse ad incrementi di produttività, reddittività ed efficienza.

DICHIARA

sotto la propria responsabilità

Di aver già fruito nel corso del periodo d'imposta 
pari a euro .

della detassazione su un importo

reddito da lavoro dipendente.

di reddito lavoro dipendente e di euro ____________ per importi soggetti a detassazione.

euro a titolo

con più rapporti di lavoro

reddito da lavoro dipendente con diverso sostituto d'imposta, diverso dall'attuale datore
di lavoro e di euro ____________ per importi soggetti a detassazione.

euro , quale altro

percepito dall'azienda sopra citata, l'importo di euro a titolo di reddito
da lavoro dipendente e di euro ____________ per importi soggetti a detassazione.

, in aggiunta al reddito di lavoro dipendente

con l'attuale sostituto d'imposta.

altro reddito da lavoro dipendente in

aggiunta a quello erogato dall'azienda sopra citata, o di aver già conguagliato altri

redditi da lavoro dipendente per l'anno
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